Vzduchotechnické hadice / Hadice na abrazivní materiály a granuláty / PU a PVC hadice na abraziva
VENTITEC PUR-2N O FLEX - Hadice na odsávání abraziv.
materiálů a suchých potravin (-20/+80°C)
Kód produktu: 12092
Tip
Výrobce: ESPIROFLEX
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: PU - polyuretan

které se vyrábějí pravotočivé nebo levotočivé.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Síla pásku
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
025/2N1-U0080-00087
25 mm
30 mm
0,5 mm
1,5 bar
30 kPa
25 mm
0,15 kg
30
m
114,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/2N1-U0080-00087
32 mm
38 mm
0,5 mm
1,2 bar
30 kPa
32 mm
0,18 kg
30
m
125,00 Kč
 Lanškroun:   6,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040/2N1-U0080-00087
40 mm
46 mm
0,5 mm
1,15 bar
30 kPa
40 mm
0,28 kg
30
m
162,00 Kč
 Lanškroun:   334,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
045/2N1-U0080-00087
45 mm
51,5 mm
0,5 mm
1,15 bar
30 kPa
45 mm
0,32 kg
30
m
196,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/2N1-U0080-00087
50 mm
56,5 mm
0,5 mm
1,15 bar
30 kPa
51 mm
0,39 kg
30